visa à contratação dos serviços médicos com 40 (horas)quarenta horas  
semanais para atender na unidade de saúde da família (José Cirilo De Souza) localizado 
na Travessa Fidelis Fernandes centro Manoel Vitorino-ba. 

Assinatura: 02/02/2012 vigência: 31/12/2012 
valor: R$108.000,00 (CENTO E OITO MIL REAIS)